
PADĖKA BENDRUOMENEI UŽ NUOTOLINĮ 
MOKYMĄSĮ 

 

Gerbiama Eišiškių muzikos mokyklos bendruomene! Jau praėjo dvi nuotolinio darbo savaitės. 

Aišku, kad ji negalėjo būti visiškai sklandi, kažkas nespėjo, kažkas nesuprato, trūkinėjo ryšys. 

Vaikai dirbo daug, mokytojai ir tėvai taip pat. Žinau, kad visi pavargome, sugalvokime kaip per 

savaitgalį saugiai pailsėti. 

 

Su didžiausia pagarba Ačiū Jums, Mokytojai! Kad įdėjote labai daug darbo, kad pamokos 

nuotoliniu būdu būtų kuo efektyvesnės. Dėstyti muzikos dalykus nuotoliniu būdu nėra lengva, 

bet įmanoma. Tačiau mokytojų darbo sėkmė priklausys ne tik nuo mokytojų, bet ir nuo pačių 

mokinių bei jų tėvelių. 

 

Atskira padėka Mokiniams! Turite puikią progą parodyti, kad esate savarankiški ir atsakingi, 

motyvuoti ir kantrūs. Bendraukite su savo mokytojais, daugiau grokite, dainuokite, skirkite 

dėmesio solfedžio ir muzikos istorijos mokymuisi. 

 

Ačiū Tėveliams! Kad skatinkite vaikus šiomis neįprastomis sąlygomis mokytis. Stengiatės sukurti 

muzikavimui tinkamą aplinką, pasirūpinote  IT priemonėmis ir sėkmingai padedate vykdyti 

nuotolinį ugdymą. Svarbu, kad laikas būtų išnaudotas tinkamai. 

Būkime kantrūs ir palaikykime vieni kitus. 

 

Šviesių ir jaukių Šv. Velykų švenčių! 

 

 


